Indicação nº      /2020.

Ementa: Capinação em ponto de ônibus na Rua Ricardo Maria.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista a altura do mato no ponto de ônibus localizado na Rua Ricardo Maria, no Loteamento Shangrilá, e considerando que a segurança da população fica comprometida, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Realizar a capinação e limpeza do terreno onde está localizado ponto de embarque e desembarque de ônibus, na Rua Ricardo Maria, Loteamento Shangrilá.

  Valinhos, 10 de fevereiro de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[bookmark: _GoBack][image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/85214415_1519531818199294_480644872357806080_n.jpg?_nc_cat=107&_nc_ohc=LYJotuysOkUAX8a92Kt&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&_nc_tp=6&oh=5503be88856ec0223a99989e9721be90&oe=5EBD974A]
image1.png